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Köping BTKs damlag byter huvudsponsor 
Bordtennislaget som överraskande slutade 2:a i SM-slutspelet förra året byter idag namn till 
Team Mälarenergi Bordtennis. Mälarenergi har beslutat att utöka samarbetet med Köpings 
BTK och det sportsliga målet är att vinna SM-guld. Lectus sängar kommer att fortsätta som 
sponsor men i mindre omfattning. 
 
Mälarenergi tror på damlaget 
- Vi vill satsa på ett lag som kämpar hårt och som nått överraskande framgångar. Samtidigt 
vill vi stärka Mälarenergis varumärke i de delar av vårt nätområde som vi inte varit så 
verksamma i, säger sponsringsansvarige Glenn Braun på Mälarenergi. – Tidigare har vi 
figurerat mycket runt Västerås och tycker därför att det är spännande att gå in och stödja 
Köpings damlag i bordtennis.  
 
Bra betyg på verksamheten 
- Jag är jätteglad och nöjd över att vi fått en ny huvudsponsor, säger Team Mälarenergi 
bordtennis ordförande Thomas Karlsson. – Det visar att våra satsningar lönar sig och att laget 
utmärkt sig både genom sina placeringar men också imagemässigt. – Med ett tryggt 
sponsringsavtal i ryggen kan vi höja våra ambitioner och sikta in oss på att vinna SM-guld, 
fortsätter Karlsson. 
 
Stora ambitioner 
Kicki Löwdahl fortsätter som tränare för laget som har fått förstärkning inför den nya 
satsningen. Camilla Rubinsson som spelade i div. 1 för Solna BTK förra säsongen är ett nytt 
tillskott. Hon kommer att spela i Sveriges landslag under Ungdoms-EM i sommar. Köpings-
damlag har nu alltså avtal med följande talanger: Ma Wenting, Marie Sjögren, Marie Persson, 
Sofia Westholm och Camilla Rubinsson. Laget kommer att förstärkas med ytterligare en 
talang för att komplettera den starka laguppställningen. Malin Kindgren och Tatjana 
Timohhina satsar denna säsong på andra utmaningar och ingår därför inte i laget. Sergei 
Petrov som förra säsongen fungerade som tränare och bitr. lagledare går in i andra projekt 
varpå en ny bitr. lagledare ska rekryteras. 
 
Målsättning 
Med en bra placering från förra säsongen i bagaget satsar nu Team Mälarenergi Bordtennis på 
att vinna SM-guld inom något år och en första anhalt på vägen är att ta sig till slutspel. En 
annan målsättning är att laget ska spela Champions league eller ETTU-cup. 
 
 
 
 


